[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image2.jpg]
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Queimados

Gabinete da Presidência

ATO nº 009/2022
                                 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS - RJ, no uso de suas atribuições legais e regimentais; PUBLIQUE-SE de acordo com o artigo 125 Parágrafo primeiro do REGIMENTO INTERNO, a ORDEM DO DIA DA 09ª SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 06 DE ABRIL DE 2022:
MENSAGEM DE VETO Nº. 001/2022, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022.

ASSUNTO: RAZÕES DE VETO AO AUTÓGRAFO DO PROJETO DE LEI Nº 372.2021, QUE “ESTABELECE O PRAZO MÁXIMO DE TRINTA DIAS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES, DIAGNÓSTICOS DE IMAGEM REALIZADOS PELO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE- SUS, NO MUNICÍPIO DE QUEIMADOS.”
TEXTO JÁ PUBLICADO NO DOQ 040 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022.
REQUERIMENTO 513/2022
AUTOR: VEREADOR ANTONIO CHRISPE DE OLIVEIRA

ASSUNTO: CONCESSÃO DE MOÇÃO DE APLAUSOS AOS ILMOS. PASTORES DA ASSEMBLEIA DE DEUS VENCENDO COM CRISTO.
PASTOR ROUBLES SIMÕES DA SILVA

PASTOR MANOEL GOMES DIRQUES

PASTOR BRUNO CAETANO FERREIRA

PASTOR PEDRO CORREA DE OIVEIRA

PASTOR JOÃO PEDRO DE FARIAS NEVES

PASTOR CARLOS ANDRÉ PEREIRA DOS SANTOS

PASTOR ANTONIO CARLOS MELO

PASTOR WILLIAN TEIXEIRA SOARES
Queimados, 05 de Abril de 2022.
PROF. NILTON MOREIRA CAVALCANTE

Presidente da Câmara Municipal de Queimados